Goodrive270风机水泵专用变频器
关于我们
产品应用
产品特点
技术参数
型号说明
扩展卡选型
电抗器&滤波器选型

产品系列缩写
GD270-160-4-L1-C3
命名规则&产品选型
GD270：Goodrive270风机水泵专用变频器
①
①
②
②
③
③
④ ⑤
④
⑤
额定功率 160：160kW
4：AC 3PH 380V~480V
额定电压：380V
默认：无
L1：内置直流电抗器，适用于11~630kW机型；内置输入电抗器，适用于710~800kW机型
L3：内置直流电抗器和输出交流电抗器，适用于220~630kW机型；内置输入电抗器和输出交流电抗器，
适用于710~800kW机型
注意：400kW~630kW标配直流电抗器；710~800kW标配输入电抗器
空：带内置 C3 滤波器，适用于 160kW~800kW；
无内置C3/C2 滤波器，适用于 1.5kW~132kW
C2：带内置 C2 滤波器，适用于 1.5kW~22kW
C3：带内置 C3 滤波器，适用于 30kW~132kW
电压等级
电抗器配置
滤波器配置
产品系列缩写
功率范围
电压等级
电抗器配置
滤波器配置
型号说明
GD270-030-4(-L1)(-C3)
注：n=1 或 3
变频器型号"列中的括号"()"内容用于选择不同产品配置时的型号区分，请注意 11~22kW 机型仅支持选配内置直流电抗器 L1 或者 C2 滤波器其中之一
额定输出电流定义为输出电压为 380V 时的输出电流
输入电流"列给出的数据是在 380V 电压情况下的实测值；括号"()"内的数据表示配置直流电抗器情况下的实测值
30 75(56) 60
GD270-037-4(-L1)(-C3) 37 90(69) 75
GD270-045-4(-L1)(-C3) 45 108(101) 92
GD270-055-4(-L1)(-C3) 55 142(117) 115
GD270-075-4(-L1)(-C3) 75 177(149) 150
GD270-090-4(-L1)(-C3) 90 200(171) 180
GD270-110-4(-L1)(-C3) 110 240(205) 215
GD270-132-4(-L1)(-C3) 132 278(235) 250
GD270-160-4(-L1) 160 310(296) 305
GD270-185-4(-L1) 185 335(320) 330
GD270-200-4(-L1) 200 385(368) 380
GD270-220-4(-Ln) 220 430(411) 425
GD270-250-4(-Ln) 250 465(444) 460
GD270-280-4(-Ln) 280 540(485) 530
GD270-315-4(-Ln) 315 605(550) 600
GD270-355-4(-Ln) 355 655(600) 650
GD270-400-4-Ln 400 660 720
GD270-450-4-Ln 450 745 820
GD270-500-4-Ln
GD270-560-4-Ln
GD270-630-4-Ln
GD270-710-4-Ln
GD270-800-4-Ln
500
560
630
710
800
800
970
1100
1200
1320
860
1020
1120
1260
1460
GD270-1R5-4(-C2) 1.5 5 3.7
GD270-2R2-4(-C2) 2.2 6 5
GD270-004-4(-C2) 4 15 9.5
GD270-5R5-4(-C2) 5.5 20 13
GD270-7R5-4(-C2) 7.5 27 17
GD270-011-4(-L1/-C2) 11 35(35) 25
GD270-015-4(-L1/-C2) 15 44(44) 32
GD270-018-4(-L1/-C2) 18.5 46(46) 38
GD270-022-4(-L1/-C2) 22 54(54) 45
字段 标识 标识说明 具体内容
变频器型号 输出功率（kW） 输入电流（A） 输出电流（A）
12
注：扩展卡为选配卡，需单独购买。